

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหนองกลางดอน บ้านวังใหม่ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านวัง อำเภอโนนไทย เชื่อมบ้านพระ หมู่ที่ 3 ตำบลด่านโน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง  
โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 540 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 2700 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **27 ส.ค. 2561** เป็นเงิน 1,090,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
  - 5.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
  - 5.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

1. นายธูปนพงศ์ สุขด้วง	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	ประธานกรรมการ
2. นายธรรมรักษ์ รัตนวิโรจน์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
3. ว่าที่ ร.ต.ฤชดา แก้วเกษมชาญชัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

  
-----  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
-----  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
-----  
กรรมการกำหนดราคากลาง

**อนุมัติ**

  
(นายกิตติ เชาวน์ดี)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ	ซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	
สถานที่ดำเนินการ	สายหนองกลางดอน บ้านวังใหม่ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านวัง อำเภอโนนไทย เข็ม บ้านพระ หมู่ที่ 3 ตำบลค่านใน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา	
ประมาณราคา ณ วันที่ 17 สิงหาคม 2561	ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา	
ปริมาณงาน	ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 540 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 2700 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร	

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรุยทางถางป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ชุดรีบบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,700.00	11.26	30,402.00	1.3624	15.34	41,419.68	
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ลูกรีบบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- หินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	280.00	600.81	168,226.80	1.3624	818.54	229,192.19	
	- ชุดซ่อมผิวทางเดิม Deep Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ปะซ่อมผิวทางเดิม Skin Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- Pavement In - Place Recycling	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวจราจร								
	- Prime Coat ( บนพื้นทางหินคลุก )	ตร.ม.	2,700.00	28.68	77,436.00	1.3624	39.07	105,498.81	บนหินคลุก
	- Prime Coat ( บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น )	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนวัสดุผสม
	- Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	2,700.00	183.15	494,505.00	1.3624	249.52	673,713.61	บน Prime Coat
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Tack Coat
3	งานผิวไหล่ทาง								
	- Prime Coat ( บนพื้นทางหินคลุก )	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนหินคลุก
	- Prime Coat ( บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น )	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนวัสดุผสม
	- Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Prime Coat
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Tack Coat


*(Handwritten signature and initials)*


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ	ซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	
สถานที่ดำเนินการ	สายหนองกลางดอน บ้านวังใหม่ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านวัง อำเภอโนนไทย เข็ม บ้านพระ หมู่ที่ 3 ตำบลค่านใน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา	
ประมาณราคา ณ วันที่ 27 สิงหาคม 2561	ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์กรการบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา	
ปริมาณงาน	ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 540 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 2700 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร	

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
4	งานตีเส้นจราจร								
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	121.50	250.20	30,399.30	1.3624	340.87	41,416.01	
5	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คสล. ขนาด Ø -- ม. พร้อมยาแนว	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุน					800,969.10		ราคากลาง	1,091,240.30	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	800,969.10
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	0.00
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	0.00
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.2782
คิดค่างานเพียง	ตัวอักษร ( หนึ่งล้านเก้าหมื่นบาทถ้วน )	1,090,000.00

  
 -----  
 ( นายรณพงษ์ สุขตัว )  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

  
 -----  
 ( นายธรรมรักษ์ รัตน์วิโรจน์ )  
 นายช่างโยธาอาวุโส  
 ว่าที่ ร.ต.  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

( กฤษดา แคว้เกษมชาญชัย )  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน